Suidberet

^ Tunna
Lit'na

Gudhelm
Heouald

Tiduald

Boesil

Ingild

Bercthelm

Suidberet

Baeglog

Plegberct

Daegnini

Hynca
Kentuald

Snella

Nytta

Frioduulf

Eadberet

Helmuald

Tunuald

Hyguini pbr"'

* Eada pbr"*

Homund
Hama
Bercthelm pbr'

Blaecmon

Tungils pbr'

Tilis^i

Haduuald

Ualdtrith

Ilyguald

Friodugils

* Col. 3, silver.
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Offa

zo
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Haduberct (?)
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Willelmns, et pa-

rentes eoriim

Gwido tie Ilumez

Arnwius sacerdos

Hecfrid

Ligulf filius Autulf

Gunnild

Authulf

Amfrai

Lessera

Aldred

Aldan

Uadtheof sic.

Raulfus

Ricard

Uctred

Haganild

Maald Addoc

^^etreth Tunnoc

Gunnild Gledewis

^Ifsc luett

i^lured Longlif

Dauid Liulf

^Iseg Ulf

Daniel Ricardus

Sunneue Robertus

Hente filiusWlmari Clemens

Wingere Rogerius

Conradus Hugo
Gregorius Aldunus

Grinibaldus Emma
Ricardus et Biliald

Addoc Aliz

Meidus
^ Pro Ricardo et Reinaldo monachis de Eboraca, et pro

^giluuardo de monasterio Sancti Augustini Cantuariffi, sicut

pro monacho ecclesire nostras

.

Pro Reinaldo monaclio de eodem monasterio Sancti Augus-

tini, singuli sacerdotum dicent iij. missas, et in conventu tria

plenaria officia.

Pro monachis de monasterio Sancti Carilefi tantum fiet,

quantum pro monacliis de Westmonasterio.

Pro Segeto in, sicut pro monachis de Glestinbiri.

CONVENTIO DUNELMENSIS CONGREGATIOXIS ET CeRTESIENSIS.

Quando frater ab [sic] alterutrius congregationis obierit, pro

CO tres missse et tria plenaria officia in conventu solventur ;

unusquisque sacerdos tres missas singulariter ; lovitai et pueri,

unusquisque i. psalterium singulariter decantabit.

Pro iElfrico priore Eoueshamise, sicut pro nostro mo-

nacho."

Pro monachis Eboracensibus, vii. plenaria.

Pro Hugone monacho illorum, id est, ecclesia3 Sanctce

Maria?, fiet in conventu, sicut pro nostro monacho.

' In various hands of the 13th century.

^ This entry is nearly obliterated by erasure.
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Pro Sw .... monacho Perscorieiisi (?) sicut pro nostris.^

Pro Thoma priore Wigornensi fiet in conventu sicut pro

monacho nostro."

H.EC est conventio quae concessa est domino Gregorio scrip-

tori de Bermundesia a Dunelmensi congi-egatione, scilicet, ut

pro eo VII. plenaria officia in conventn fiant, et nnnsqiiisque

sacerdotum iii. missas faciet. Ceteri vero de psalmis quantum

ad hoc pertinet. Ipse vero idem faciet.